25, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da 

pessoa jurídica RAIMUNDO NUNES DOS SANTOS DE UIBA I- ME , inscrito(a) no CNPJ sob o 

nº. 02.775.686/0001-18; consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 

2.900,00 ( dois mil e novecentos reais) , cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 

EXPEDIENTE (PASTAS A-Z) PARA ATENDER AOS SETORES DE LICITAÇÃO, PESSOAL, 

CONTABILIDADE E FINANÇAS..  

XIQUE - XIQUE, 17 de fevereiro de 2014.  

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES  

Prefeito de XIQUE - XIQUE/BA